
平成２４年８月吉日 
 
社団法人相模原法人会 
２３年度・２４年度加入会員の皆さまへ 

 会員ＰＲ交流会開催のご案内 

 
晩夏の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
この度は、当法人会にご加入いただきまして、誠にありがとうございます。 
また平素より、法人会運営に格別なるご協力ご支援をいただき、厚く御礼申し上げます。 
さて、当会は、事業活動の中に、組織基盤の充実と、会員の自己研鑽の促進、納税意識の向上及び地

域社会への貢献活動を行っておりますが、入会された皆様に法人会へのご理解を更に深めていただくと

ともに、法人会の異業種の組織体である特性を利用し、会員企業間の交流を通じて新たなビジネスチャ

ンスの場になるよう、企業及び商品・製品・サービス等のＰＲができる会員ＰＲ交流会を開催いたしま

す。 
つきましては、ご多忙のところ恐縮に存じますが、下記の内容で開催いたしますので、この機会をお

見逃しなく、ご参加下さいますようご案内申し上げます。 
 

記 
 

１．日 時  平成２４年１０月１７日（水）１５時００分～１７時００分 
２．会 場  相模原法人会館３階会議室 

（相模原市中央区富士見６－１３－１６ ＴＥＬ０４２－７５５－３０２７） 
３．内 容  相模原法人会の紹介及び参加会員企業のＰＲを中心とした交流会です。 
       参加会員企業のＰＲ時間（２分間～３分間）を設定し、自社のサービス及び商品

等のＰＲが可能です。名刺交換等のため、名刺をご持参ください。 
４．対 象  相模原税務署職員、理事、制度受託会社及び平成２３年度平成２４年度加入会員 
５．参加費  無料 
６．締 切  １０月５日（金） 
７．申込み  参加申込書にもれなくご記入の上、事務局へＦＡＸにてお申し込みくださいます

ようお願い致します。 
 

以 上 
 

社団法人相模原法人会事務局 
〒252-0236 相模原市中央区富士見６－１３－１６ 

TEL ０４２－７５５－３０２７ FAX ０４２－７５３－３２７３ 
 
 
 



社団法人相模原法人会 

２３年度・２４年度加入会員対象 会員ＰＲ交流会開催参加申込書 

ふりがな  

法 人 名  

住  所 
〒 

ふりがな  ＴＥＬ  

参加者名  ＦＡＸ  

業 種  

取扱品目  

ＰＲ内容  

会社案内及び商品等のＰＲ資料等の配布資料を希望される方は、受付にて配布させていただき

ますので、当日１００部お持ちくださいますようお願いします。 
配布資料

等 
無   有 （○印をお付けください） 

 

事務局記入欄 

様 お申込み受付いたしました。 

 



平成２４年８月吉日 
 
社団法人相模原法人会 
２３年度・２４年度加入会員の皆さまへ 

 会員ＰＲ交流会懇談会開催のご案内 

 
晩夏の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
この度は、当法人会にご加入いただきまして、誠にありがとうございます。 
また平素より、法人会運営に格別なるご協力ご支援をいただき、厚く御礼申し上げます。 
さて、会員ＰＲ交流会に引続き、懇談会を下記の通り開催いたします。ＰＲの場だけではなく、懇談

会の場でも交流を図ってきただきたくご案内申し上げます。 
つきましては、ご多忙のところ恐縮に存じますが、下記の内容で開催いたしますので、この機会をお

見逃しなく、ご参加下さいますようご案内申し上げます。 
 

記 
 

１．日 時  平成２４年１０月１７日（水）１７時００分～１９時００分 
２．会 場  相模原法人会館３階会議室 

（相模原市中央区富士見６－１３－１６ ＴＥＬ０４２－７５５－３０２７） 
３．内 容  懇談会（アルコールが用意されます） 
４．対 象  理事、制度受託会社及び平成２３年度平成２４年度加入会員 
５．参加費  無料 
６．締 切  １０月５日（金） 

 
      出欠を事務局までＦＡＸにてご連絡くださいますようお願い致します。 

 
社団法人相模原法人会事務局 

ＴＥＬ０４２－７５５－３０２７ ＦＡＸ０４２－７５３－３２７３ 
 
 

会員ＰＲ交流会懇談会（新会員の皆様） 

 
 

氏 名                    出 席      欠 席 
 

                        いずれかに○印をお付けください。 


